Rural (ATER) destinados a estruturação produtiva e articulação de políticas públicas para promoção do 

desenvolvimento rural sustentável e produção de alimentos saudáveis nas Unidades Produtivas Familiares 

(UPF) no BIOMA CAATINGA, Território de Identidade PIEMONTE PARAGUAÇU, no Estado da Bahia 

O valor total deste contrato é de R$ 3.401.609,00 (três milhões, quatrocentos e um mil, seiscentos e nove 

reais) 

Unidade Orçamentária: 18.802- BAHIATER  

Unidade Gestora: 001-BAHIATER -Executora  

Projeto/Atividade: 6943 - Assistência Técnica e Extensão Rural aos Agricultores Familiares.  

Natureza de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

Rural (ATER) destinados a estruturação produtiva e articulação de políticas públicas para promoção do 

desenvolvimento rural sustentável e produção de alimentos saudáveis nas Unidades Produtivas Familiares 

(UPF) no BIOMA CAATINGA, Território de Identidade PORTAL DO SERTÃO, no Estado da Bahia. 

O valor total deste contrato é de R$ 3.401.609,00 (três milhões, quatrocentos e um mil, seiscentos e nove 

reais) 

Unidade Orçamentária: 18.802- BAHIATER  

Unidade Gestora: 001-BAHIATER -Executora  

Projeto/Atividade: 6943 - Assistência Técnica e Extensão Rural aos Agricultores Familiares.  

Natureza de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

alimentos saudáveis nas unidades produtivas familiares (UPF), no Território de Identidade PIEMONTE DO 

PARAGUAÇU (Macajuba, Lajedinho, Boa Vista do Tupim, Rafael Jambeiro, Iaçu, Ibiquera, Piritiba, Santa 

Terezinha, Itatim, Tapiramutá) no Estado da Bahia 

O valor total deste contrato é de R$ 7.699.990,00 (sete milhões, seiscentos e noventa e nove mil, novecentos 

e noventa reais) 

Unidade Orçamentária: 18.802 - BAHIATER  

Unidade Gestora: 0001 - BAHIATER - EXECUTORA  

Ação: 6943 - Assistência Técnica e Extensão Rural aos Agricultores Familiares Natureza da Despesa: 

3.3.90.39.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

POLÍTICAS PARA MULHERES - SPM E A COOPERATIVA DE TRABALHO, CONSULTORIA, 

PESQUISA E SERVIÇOS DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL – 

COOPESER 

O objeto deste Termo de Colaboração trata-se de ações de empoderamento das Mulheres Rurais 

O valor total deste Termo é de R$ 49.665,00 (quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta e cinco reais) 

Unidade Gestora: 0002 – Superintendência de Promoção e Inclusão Sócio-produtiva 

Fonte: 0.128.000000 – Funcep 

Projeto/atividade: 14.422.311.5558 – Apoio a Projeto de Empoderamento Social, Econômico e Cultura da 

Mulher 

Elemento de despesa: